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PROTOKÓŁ NR XLVII/2022 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

27 czerwca 2022 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:30 – 18:15 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 17:30 otworzył obrady XLVII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady. 

Spóźnili się: p. Andrzej Balicki i p. Andrzej Łatka. 

Nieobecni: p. Andrzej Adamus, p. Andrzej Drąg, p. Grzegorz Dmytrzak. 

Następnie poinformował biorących udział w obradach o fakcie nagrywania sesji w 

odniesieniu do ochrony danych osobowych. 

 

Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 450 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Hoborskiego. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 451 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Baryckiej. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 452 

w sprawie zaopiniowania projektu koncepcji dla zamierzenia budowlanego pn.: 

„Rozbudowa ul. Borowinowej na działkach nr 497/1, 499, 710 obręb 0090 Podgórze 

jednostka ewidencyjna 126104_9 w miejscowości Kraków, Gmina Miejska Kraków”. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 453 

w sprawie zaopiniowania projektu budowy odcinka drogi wewnętrznej oraz zjazdu 

indywidualnego stanowiącego dojazd do działki nr 249/241 z drogi gminnej wewnętrznej 

ul. Homolacsa w Krakowie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 454 

w sprawie wydania opinii do ograniczenia postoju na odcinku ul. Janowskiego. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 455 

w sprawie wydania opinii do koncepcji zmiany organizacji ruchu na ul. Koszutki. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej 

Druk nr 456 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy  

X Swoszowice 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

 

Porządek obrad 

XLVII sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

27.06.2022 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 450 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Hoborskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 451 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Baryckiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 452 

w sprawie zaopiniowania projektu koncepcji dla zamierzenia budowlanego pn.: 

„Rozbudowa ul. Borowinowej na działkach nr 497/1, 499, 710 obręb 0090 Podgórze 

jednostka ewidencyjna 126104_9 w miejscowości Kraków, Gmina Miejska Kraków”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 453 

w sprawie zaopiniowania projektu budowy odcinka drogi wewnętrznej oraz zjazdu 

indywidualnego stanowiącego dojazd do działki nr 249/241 z drogi gminnej 

wewnętrznej ul. Homolacsa w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 454 

w sprawie wydania opinii do ograniczenia postoju na odcinku ul. Janowskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 455 

w sprawie wydania opinii do koncepcji zmiany organizacji ruchu na ul. Koszutki. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 456 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy  

X Swoszowice 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.     

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Jako pierwszy rozpoczęto procedować projekt uchwały Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 450 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Hoborskiego. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu członkowi Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych wskazanego na referenta.  

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos zabrała p. Angelika Kuczaj pytając, czy w budżecie miasta są zarezerwowane środki na 

to nabycie. P. Tadeusz Murzyn odpowiedział, iż najpierw musi zostać złożony wniosek, aby 

Rada Miasta mogła się tym zająć i zdecydować o nabyciu. 

Następnie wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji poddał niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/440/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 451 

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Baryckiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu członkowi Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych wskazanego na referenta. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVII/441/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 452 

w sprawie zaopiniowania projektu koncepcji dla zamierzenia budowlanego pn.: 

„Rozbudowa ul. Borowinowej na działkach nr 497/1, 499, 710 obręb 0090 Podgórze 

jednostka ewidencyjna 126104_9 w miejscowości Kraków, Gmina Miejska Kraków”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Józefowi Dziedzicowi członkowi Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Józef Dziedzic przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie 

Głosowanie: 17-głosów za., 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVII/442/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 
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Druk nr 453 

w sprawie zaopiniowania projektu budowy odcinka drogi wewnętrznej oraz zjazdu 

indywidualnego stanowiącego dojazd do działki nr 249/241 z drogi gminnej wewnętrznej 

ul. Homolacsa w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Józefowi Dziedzicowi członkowi Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Józef Dziedzic przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Uchwała nr XLVII/443/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 454 

w sprawie wydania opinii do ograniczenia postoju na odcinku ul. Janowskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu członkowi Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych wskazanego na referenta. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/444/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 455 

w sprawie wydania opinii do koncepcji zmiany organizacji ruchu na ul. Koszutki. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu członkowi Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych wskazanego na referenta. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos zabrał p. Adam Rymont pytając, skąd wynika pozytywna opinia montażu progów 

zwalniających, gdyż zazwyczaj Rada była przeciwna. 

Pani Angelika Kuczaj przypomniała, iż w ubiegłych latach również opiniowano pozytywnie 

montaż progów, gdy tak wynikało z woli mieszkańców. 

 

W dalszej dyskusji udział wzięli: p. Dominik Galas, p. Andrzej Balicki, p. Tadeusz Murzyn 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 6-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/445/2022 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 456 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż wpłynęła poprawka do druku nr 456.  

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota odczytała treść poprawki jej autorstwa. 

  

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Zaznaczył, iż odczytane zmiany wynikają 

z pisemnych wniosków jednostek miejskich. P. Angelika Kuczaj wyjaśniła, iż środki z 

remontu ulicy Miejscowej zostały przekazane na inne zadania w Opatkowicach, natomiast ul. 

Miejscowa została wykonana ze środków miasta.  

Wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji poddano niniejszą poprawkę pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie poddano pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnioną poprawką. 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Uchwała nr XLVII/446/2022 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chce zabrać głos. Wobec braku chętnych przeszedł do 

kolejnego punktu. 

 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący poinformował o oficjalnym otwarciu Fortu Borek, na który wszystkich 

zaprosił. 

Pan Dominik Galas zaprosił na spotkanie z Zespołem Parlamentarnym ws. budowy drogi S7 

w Swoszowicach. 

Pan Andrzej Balicki zwołał posiedzenie Komisji Budżetowej na dzień 5.07.2022 r. z uwagi na 

konieczność podjęcia uchwały z rozdysponowaniem środków na rok 2023.  

 

Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLVII sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 27 czerwca 2022 r. na godz. 17.30. 

 

Koniec sesji godzina 18:15. 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Tadeusz Murzyn 


